
    

UCHWAŁA  NR 120.2019 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 

 

z dnia 22 października 2019 r. 

 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

26.257,88 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 43.377,88 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 17.120,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

26.257,88 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 43.377,88 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 17.120,00 zł  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 263 301,38 7 600,00

Urzędy wojewódzkie 141 536,00 7 600,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

141 536,00 7 600,00

Organ 141 536,00 7 600,00

752 Obrona narodowa 28 713,00 - 113,00

Pozostała działalność 26 713,00 - 113,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

26 713,00 - 113,00

Organ 26 713,00 - 113,00

852 Pomoc społeczna 20 396 993,50 - 84 029,88

Domy pomocy społecznej 19 369 396,00 - 53 842,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
8 822 431,00 - 70 962,00

Organ 8 822 431,00 - 70 962,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
356 000,00 17 120,00

Organ 356 000,00 17 120,00

Ośrodki wsparcia 1 008 080,50 - 31 807,88

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 004 007,50 - 31 807,88

Organ 1 004 007,50 - 31 807,88

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 735,00 1 620,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
0,00 1 620,00

Organ 0,00 1 620,00

855 Rodzina 2 892 392,00 50 285,00

1 620,00

2 942 677,00

972 199,62

85218 4 355,00

1 620,00

373 120,00

85203 976 272,62

972 199,62

8 751 469,00

8 751 469,00

373 120,00

26 600,00

20 312 963,62

85202 19 315 554,00

28 600,00

75295 26 600,00

26 600,00

75011 149 136,00

149 136,00

149 136,00

Załącznik nr 1   do uchwały Nr 120.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 22.10.2019 r.

Rozdział Po zmianie

270 901,38



Rodziny zastępcze 690 626,00 50 285,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
0,00 50 285,00

Organ 0,00 50 285,00

82 923 042,40 - 26 257,88

50 285,00

Razem: 82 896 784,52

50 285,00

85508 740 911,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 12 313 565,00   

Drogi publiczne powiatowe 12 273 565,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 64 000,00   

Zakup usług remontowych 103 784,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 103 784,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 754,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 29 754,00   

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
55 300,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 55 300,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 16 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 635 651,00   

Gospodarka mieszkaniowa 181 401,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 401,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   

Starostwo Powiatowe 500,00   

Zakup energii 600,00   

Starostwo Powiatowe 600,00   

Zakup usług remontowych 100,00   

Starostwo Powiatowe 100,00   

Zakup usług pozostałych 44 800,00   

Starostwo Powiatowe 44 800,00   

Różne opłaty i składki 4 277,00   

Starostwo Powiatowe 4 277,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00   

Starostwo Powiatowe 2 459,00   

Podatek od nieruchomości 520,00   

Starostwo Powiatowe 520,00   

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
200,00   

Starostwo Powiatowe 200,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 100,00   

Starostwo Powiatowe 1 100,00   

Działalność usługowa 1 464 214,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 091 300,00   

Zakup usług remontowych 5 000,00   

Starostwo Powiatowe 5 000,00   

4270 -108,00   4 892,00   

-108,00   4 892,00   

710 0,00   1 464 214,00   

71012 0,00   1 091 300,00   

4610 -100,00   1 000,00   

-100,00   1 000,00   

4500 -144,00   56,00   

-144,00   56,00   

4480 -286,00   234,00   

-286,00   234,00   

4440 35,00   2 494,00   

35,00   2 494,00   

4430 -35,00   4 242,00   

-35,00   4 242,00   

4300 1 230,00   46 030,00   

1 230,00   46 030,00   

4270 -100,00   0,00   

-100,00   0,00   

4260 -100,00   500,00   

-100,00   500,00   

4210 -500,00   0,00   

-500,00   0,00   

700 0,00   181 401,00   

70005 0,00   181 401,00   

-15 500,00   500,00   

6050 0,00   8 635 651,00   

-50 000,00   5 300,00   

4610 -15 500,00   500,00   

400,00   30 154,00   

4600 -50 000,00   5 300,00   

65 500,00   169 284,00   

4440 400,00   30 154,00   

-400,00   63 600,00   

4270 65 500,00   169 284,00   

60014 0,00   12 273 565,00   

4170 -400,00   63 600,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 120.2019 Zarządu Powiatu z dnia 22.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   12 313 565,00   



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 581,00   

Starostwo Powiatowe 7 581,00   

Nadzór budowlany 361 549,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 570,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 570,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 000,00   

Administracja publiczna 7 021 763,38   

Urzędy wojewódzkie 141 536,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 728,00   

Starostwo Powiatowe 109 728,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 363,00   

Starostwo Powiatowe 20 363,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 713,00   

Starostwo Powiatowe 2 713,00   

Rady powiatów 283 800,00   

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 266 000,00   

Starostwo Powiatowe 266 000,00   

Zakup usług pozostałych 9 800,00   

Starostwo Powiatowe 9 800,00   

Starostwa powiatowe 6 398 192,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00   

Starostwo Powiatowe 27 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 647,00   

Starostwo Powiatowe 77 647,00   

Obrona narodowa 28 713,00   

Pozostała działalność 26 713,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 26 713,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
26 713,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 717 865,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 443 002,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
6 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 459,00   

Pomoc społeczna 21 653 767,50   

35,00   2 494,00   

852 -84 029,88   21 569 737,62   

-35,00   5 965,00   

4440 35,00   2 494,00   

75411 0,00   4 443 002,00   

4040 -35,00   5 965,00   

-113,00   26 600,00   

754 0,00   4 717 865,00   

75295 -113,00   26 600,00   

4210 -113,00   26 600,00   

1 103,00   78 750,00   

752 -113,00   28 600,00   

-1 103,00   25 897,00   

4440 1 103,00   78 750,00   

75020 0,00   6 398 192,00   

4170 -1 103,00   25 897,00   

4300 3 000,00   12 800,00   

3 000,00   12 800,00   

3030 -3 000,00   263 000,00   

-3 000,00   263 000,00   

156,00   2 869,00   

75019 0,00   283 800,00   

1 092,00   21 455,00   

4120 156,00   2 869,00   

6 352,00   116 080,00   

4110 1 092,00   21 455,00   

75011 7 600,00   149 136,00   

4010 6 352,00   116 080,00   

1 125,00   4 125,00   

750 7 600,00   7 029 363,38   

-1 125,00   4 445,00   

4170 1 125,00   4 125,00   

71015 0,00   361 549,00   

4120 -1 125,00   4 445,00   

4440 108,00   7 689,00   

108,00   7 689,00   



Domy pomocy społecznej 19 756 305,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 351 082,00   

Starostwo Powiatowe 1 351 082,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 178 900,00   

DPS Rokitno 38 66 900,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 982 830,00   

DPS Rokitno 38 278 087,00   

Zakup usług remontowych 213 668,00   

DPS Jasieniec 47 500,00   

DPS Skwierzyna 31 242,00   

DPSRokitno 58 70 316,00   

Zakup usług zdrowotnych 10 610,00   

DPS Rokitno 38 3 000,00   

Zakup usług pozostałych 841 401,00   

DPS Skwierzyna 103 788,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
2 000,00   

DPS Rokitno 38 2 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416 241,00   

DPS Rokitno 38 125 370,00   

DPSRokitno 58 126 626,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
20 950,00   

DPS Rokitno 38 7 950,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Ośrodki wsparcia 1 007 817,50   

Zakup materiałów i wyposażenia 69 500,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 69 500,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 814 363,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 915,00   

PCPR 506 915,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 001 193,00   

Powiatowe urzędy pracy 2 486 853,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 35 690,00   

Powiatowy Urząd Pracy 35 690,00   

4210 2 620,00   38 310,00   

2 620,00   38 310,00   

853 0,00   3 001 193,00   

85333 0,00   2 486 853,00   

4010 1 620,00   508 535,00   

1 620,00   508 535,00   

-31 807,88   37 692,12   

85218 1 620,00   815 983,00   

85203 -31 807,88   976 009,62   

4210 -31 807,88   37 692,12   

6190 17 120,00   17 120,00   

17 120,00   17 120,00   

4700 1 500,00   22 450,00   

1 500,00   9 450,00   

14 306,00   139 676,00   

1 165,00   127 791,00   

-2 000,00   0,00   

4440 15 471,00   431 712,00   

-3 300,00   100 488,00   

4390 -2 000,00   0,00   

2 000,00   5 000,00   

4300 -3 300,00   838 101,00   

-38 405,00   31 911,00   

4280 2 000,00   12 610,00   

-2 660,00   44 840,00   

-10 000,00   21 242,00   

-26 164,00   251 923,00   

4270 -51 065,00   162 603,00   

10 358,00   77 258,00   

4210 -26 164,00   956 666,00   

-17 762,00   1 333 320,00   

4170 10 358,00   189 258,00   

85202 -53 842,00   19 702 463,00   

2360 -17 762,00   1 333 320,00   



Zakup energii 66 241,00   

Powiatowy Urząd Pracy 66 241,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 800,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 800,00   

Zakup usług pozostałych 73 044,00   

Powiatowy Urząd Pracy 73 044,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 154,00   

Powiatowy Urząd Pracy 48 154,00   

Pozostała działalność 349 362,00   

Zakup usług remontowych 3 000,00   

DPS Międzyrzecz 3 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 476,00   

DPS Międzyrzecz 1 476,00   

Rodzina 8 230 729,00   

Rodziny zastępcze 2 558 430,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 651,00   

PCPR 265 651,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00   

PCPR 17 000,00   

Zakup energii 15 000,00   

PCPR 15 000,00   

Zakup usług remontowych 15 000,00   

PCPR 15 000,00   

Zakup usług pozostałych 98 035,00   

PCPR 98 035,00   

Różne opłaty i składki 6 000,00   

PCPR 6 000,00   

89 472 278,40   

-1 000,00   5 000,00   

Razem: -26 257,88   89 446 020,52   

-1 000,00   97 035,00   

4430 -1 000,00   5 000,00   

5 000,00   20 000,00   

4300 -1 000,00   97 035,00   

-1 000,00   14 000,00   

4270 5 000,00   20 000,00   

-2 000,00   15 000,00   

4260 -1 000,00   14 000,00   

50 285,00   315 936,00   

4210 -2 000,00   15 000,00   

85508 50 285,00   2 608 715,00   

4010 50 285,00   315 936,00   

21,00   1 497,00   

855 50 285,00   8 281 014,00   

-21,00   2 979,00   

4440 21,00   1 497,00   

85395 0,00   349 362,00   

4270 -21,00   2 979,00   

4440 680,00   48 834,00   

680,00   48 834,00   

4300 2 000,00   75 044,00   

2 000,00   75 044,00   

4280 700,00   2 500,00   

700,00   2 500,00   

4260 -6 000,00   60 241,00   

-6 000,00   60 241,00   


